
Pernambuco , 21 de Janeiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIII | Nº 3009 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 27 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 

00028/2021 

Contrato Nº: 00098/2021. Processo Nº: 00039/2021. CPL. Pregão 
Eletrônico Nº 00028/2021. Compra. Registro de Preços visando a 
futura aquisição de medicamentos éticos, genéricos e Similares de "A" 
a "Z" para Secretaria Municipal de Saúde, através de maior desconto 
percentual sobre a tabela oficial da câmara de regulação do mercado 
de medicamentos da agência nacional de vigilância sanitária 
(CMED/ANVISA). Contratado: Jonatas de a Pereira. CNPJ: 
22.603.775/0001-94. Valor R$429.480,00. Vigência: de 30/12/2021 a 
30/12/2022. 
  
Casinhas, 30/12/2021 
  
GEYSA MYLENA DE LIMA SILVA

Secretária Municipal de Saúde  
Publicado por:

Fabiano 
Código Identificador:9F3BD9A5 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 
EXTRATO DE CONTRATO – CHAMADA PÚBLICA – 

00002/2021 

Contrato Nº: 00027/2021. Processo Nº: . CPL. Chamada Pública Nº 
00002/2021. Serviço. Credenciamento de Empresas para a Prestação 
de Serviços para realização de exames Laboratoriais com base na 
tabela de preços do SUS, para atender os pacientes da rede Municipal 
de Saúde de Casinhas–PE. Contratado: Jj Servicos Laboratoriais Ltda. 
CNPJ: 08.902.352/0001-44. Valor R$215.881,80. Vigência: de 
07/06/2021 a 07/06/2022. 
  
Casinhas, 07/06/2021 
  
GEYSA MYLENA DE LIMA SILVA

Secretária Municipal de Saúde 
  

Publicado por:
Fabiano 

Código Identificador:3F963E5B 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CEDRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 
  
A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho 
Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão 
ELETRÔNICO n.º 001/2022, que tem como objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE FORMA 
PARCELADA DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE 
PETRÓLEO, ACONDICIONADO EM VASILHAMES DE 13 KG, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS 
MUNICIPAIS, JUNTO A E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CEDRO-PE, conforme as especificações e 
quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de 
Referência (ANEXO(S) I e I-A) Valor Máximo Aceitável R$ 
44.216,50. Data: 03/02/2022 às 09:00 horas. Licitação não 
Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro –Cedro – 
PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 
horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e 
www.cedro.pe.gov.br. 
  

Publicado por:
Andréia de Carvalho Brito 

Código Identificador:6DA67E45 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE JULGAMENTO 

AVISO DE JULGAMENTO
  
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cedro/PE, comunica aos 
interessados que concluiu o julgamento do Processo Licitatório n° 
001/2022, Pregão Eletrônico 001/2022, que ocorreu aos 20 dias de 
janeiro de 2022, às 09: 00 horas, para o Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, 
DESTINADOS A FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS 
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CEDRO PE, CONFORME 
AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DA 
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO E TERMO DE 
REFERÊNCIA (ANEXO(S) I E I-A), sendo o Seguinte: o Processo 
fora declarado FRACASSADO. Maiores Informações na Sede da 
CPL, cito à Rua Sete de Setembro, n° 68, Centro, Cedro/PE, das 08:00 
às 14:00, ou pelos E-mails: cplcedro@cedro.pe.gov.br e 
cplcedropernambuco@gmail.com. 
  
Cedro/PE, 20 de janeiro de 2022. 
  
ANDREIA DE CARVALHO BRITO

Pregoeira 
Portaria Nº 04/2022 
  

Publicado por:
Andréia de Carvalho Brito 

Código Identificador:6D0A335E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 
  
A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho 
Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão 
ELETRÔNICO n.º 002/2022, que tem como objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A 
FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE CEDRO PE, conforme as especificações e 
quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de 
Referência (ANEXO(S) I e I-A) Valor Máximo Aceitável R$ 
710.658,00. Data: 04/02/2022 às 9:00 horas. Licitação não 
Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro –Cedro – 
PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 
horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e 
www.cedro.pe.gov.br. 
  

Publicado por:
Andréia de Carvalho Brito 

Código Identificador:269C7D24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - GABINETE DO 
PREFEITO 

DECRETO MUNICIPAL Nº 02, DE 20 DE JANEIRO DE 2022. 

DECRETO MUNICIPAL Nº 02, DE 20 DE JANEIRO DE 2022. 
  

EMENTA: Dispõe como medida sanitária de 
caráter excepcional, sobre a obrigatoriedade de 
comprovação da vacinação contra COVID-19, 
para o acesso e a permanência nos 
estabelecimentos e locais que menciona, e dá 
outras providências. 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2022 


